03.02.2018

17.02.2018

17.03.2018

18.03.2018

22.04.2018

10.05.2018

19-21.5.18

27.05.2018

16.06.2018

23/24.6.18

07.07.2018

09.09.2018

22.09.2018

30.09.2018

03.10.2018

10.11.2018

24.11.2018

09.12.2018

11.01.2019

16.02.2019

Fahrtenprogramm 2018

und Veranstaltungen KFL Wesel

Karneval

Abwandern

Anpaddeln Schermb.-KFL

Ruhr Bo-Dahlh.bis RAWA-Essen
NRW-Rallye Ruhr

Vatertag Schermbeck-KFL

Pfingstfahrt Braubach

Baldeneysee Rundfahrt

KFL Sommerfest Grillen

Ruhr undRhein-Herne-Kanal
KFL-Rees

KFL Vorstandstour

Essen-Werden

Abpaddeln und Grillen Schermbeck-KFL
Rhein KFL- Rees/Emmerich

Rhein KFL-Rees

Anwandern

KFL Gluhweintour
Advent-Kaffeetrinken
Wanderfahrerbesprechung und Bilder

Abwandern

Klsus Bokelmann

Wanderwart

Bootshaus 19:11

Treffen 10:00 Uhr

Treffen vereinbaren

Treffen vereinbaren

Treffen 10:00 Uhr

Teilnehmer bitte verbindlich
melden bis Mitte Februar

Treffen vereinbaren

Dorsten-KFL

Treffen vereinbaren

Treffen 10:00 Uhr

Termin noch offen

Treffen vereinbaren

Treffen 10:00 Uhr

Treffen 10:00 Uhr

Treffen 10:00

Bootshaus 20:00 Uhr

1.Bez.-fahrt

2. Bez.-fahrt

3. Bez.-fahrt

4., Bez.-fahrt

5. Bez.-fahrt

6. Bez.-fahrt



